Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Н Е К Р А С О В С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.12.2023 г.    №  459

Об утверждении перечня объектов недвижимости,
имеющих признаки бесхозяйного имущества

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 10.12.2015 № 931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Уставом сельского поселения Красный Профинтерн Некрасовского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить перечень объектов недвижимости, имеющих признаки бесхозяйного имущества, для дальнейшей подачи документов в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в целях постановки выявленного недвижимого имущества как бесхозяйного (приложение №1).
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Красный Профинтерн по адресу: (http:// к-профинтерн.рф/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения
Красный Профинтерн                                                                             А.В. Огурцов

Приложение №1
к Постановлению Администрации сельского поселения
Красный Профинтерн от 27.12.2023 г. №459
	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование объекта
	Кадастровый номер (при наличии)
	Площадь объекта,
(кв.м)
	Является объектом культурного наследия
 (да/нет)

	1
	Ярославская обл., Некрасовский р-н с. Диево-Городище
	хоз.постройка (сарайка)
	нет
	не известна
	нет

	2
	Ярославская обл., Некрасовский р-н, с. Диево-Городище, ул. Красная, д.10
	жилой дом
	нет
	не известна
	нет

	3
	Ярославская обл., Некрасовский р-н., с. Тимохино, д.65а
	нежилое здание
	нет
	не известна
	нет

	4
	Ярославская обл., Некрасовский р-н., с. Тимохино, д.58
	жилой дом
	нет
	не известна
	нет

	5
	Ярославская обл., Некрасовский р-н.,р.п. Красный Профинтерн, ул. Депутатская, д.13
	нежилое здание
	нет
	не известна
	нет

	6
	Ярославская обл., Некрасовский р-н.,д.Кондрево
	канализационные сети
	нет
	2859 кв.м.
	нет

	7
	Ярославская обл., Некрасовский р-н.,с.Путятино
	канализационные сети
	нет
	824 кв.м.
	нет

	8
	Ярославская обл., Некрасовский р-н.,р.п. Красный Профинтерн
	Насосно-перекачная станция
	нет
	36,9 кв.м.
	нет

	9
	Ярославская обл., Некрасовский р-н., д.Пески
	Водопроводная сеть
	нет
	1828 кв.м.
	нет

	10
	Ярославская обл., Некрасовский р-н., п.Защитный
	Канализационная сеть
	нет
	341 м
	нет

	11
	Ярославская обл., Некрасовский р-н., д.Пески
	Артезианская скважина
	нет
	70 м
	нет

	12
	Ярославская обл., Некрасовский р-н., д.Левиново
	Артезианская скважина
	нет
	не известна
	нет

	13
	Ярославская область, Некрасовский район, с. Диево-Городище
	Артезианская скважина
	нет
	45 м
	нет

	14
	Ярославская область, Некрасовский район, с. Диево-Городище
	Водонапорная башня
	нет
	не известна
	нет

1.